
 

 

  

 

 

    Informační list pro 

dle směrnice komise EU č. 65/2014 a nařízení č. 66/2014

 

  

 

Obchodní značka (výrobce) 

 

Model  

 

Index energetické účinnosti EEI 

 

Třída energetické účinnosti EEI 

 

Spotřeba energie při  pečení s využitím přirozené konvekce

(kWh / cyklus) 

 

Spotřeba energie při  pečení s využitím nucené 

(kWh / cyklus) 

 Počet pečících prostorů 

 

Tepelný zdroj pečícího prostoru trouby

 

Objem pečícího prostoru trouby (l)

  

  

   

 

 

Informační list pro vestavné trouby pro domácnost                          

dle směrnice komise EU č. 65/2014 a nařízení č. 66/2014

 Teka

HO 725

Index energetické účinnosti EEI cavity  (pečící prostor trouby) 105

Třída energetické účinnosti EEI cavity  (pečící prostor trouby) A 

Spotřeba energie při  pečení s využitím přirozené konvekce 

0,83

Spotřeba energie při  pečení s využitím nucené konvekce     
0,73

1 

Tepelný zdroj pečícího prostoru trouby Elektrická energie

Objem pečícího prostoru trouby (l) 57 

 

 

 

 

 

vestavné trouby pro domácnost                          

dle směrnice komise EU č. 65/2014 a nařízení č. 66/2014 

 

 Teka 

 O 725 

 105,01% 

  

 

83 

 

0,73 

 

 Elektrická energie 

  

 

 

 

 


